20210602  简式权益变动报告书 巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

20210702 2021-052 关于控股股东部分股权质押的公告  巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

20210720 2021-055 关于控股股东部分股权解除质押的公告 巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

20210805 2021-065 关于控股股东部分股权解除质押的公告 巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

20210826 2021-078 关于控股股东部分股权解除质押的公告 巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

20211216 2021-098 关于控股股东部分股权质押的公告 巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

3 股权激励 20210728  2021年限制性股票激励计划（草案）  巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

濮阳惠成电子材料股份有限公司 2021 年年度报告全文

65

20210820 2021-079 濮阳惠成关于向2021年限制性股票激励计划激励

对象首次授予限制性股票的公告

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

20211109 2021-090 濮阳惠成关于2021年限制性股票激励计划首次授

予登记完成的公告

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

4 权益分派 20210421 2021-034 2020年度权益分派实施公告  巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1.全资子公司山东清洋于报告期内收到山东省科学技术厅、山东省财政厅、国家税务总局山东省税务局联合颁发的《高新技

术企业证书》，证书编号为GR202037001642，发证日期：2020年12月8日，有效期三年。

2.全资子公司惠成研究院于报告期内收到河南省科学技术厅、河南省财政厅、国家税务总局河南省税务局联合颁发的《高新

技术企业证书》，证书编号为GR202141002504，发证日期：2021年10月28日，有效期三年。

濮阳惠成电子材料股份有限公司 2021 年年度报告全文

66

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
1,897,312 0.74% 39,132,947   -37,308,197 1,824,750 3,722,062 1.26%

 1、国家持股

 2、国有法人持

股
  1,396,648   -1,396,648

 3、其他内资持

股
1,897,312 0.74% 32,941,142   -31,116,392 1,824,750 3,722,062 1.26%

  其中：境内法

人持股
  6,936,689   -6,936,689

   境内

自然人持股
1,897,312 0.74% 6,544,493   -4,719,743 1,824,750 3,722,062 1.26%

 4、外资持股   4,795,157   -4,795,157

  其中：境外法

人持股
  4,795,157   -4,795,157

   境外

自然人持股

二、无限售条件股

份
255,162,188 99.26%   37,308,197 37,308,197 292,470,385 98.74%

 1、人民币普通

股
255,162,188 99.26%   37,243,947 37,243,947 292,470,385 98.74%

 2、境内上市的

外资股

 3、境外上市的

外资股

 4、其他   64,250 64,250

三、股份总数 257,059,500 100.00% 39,132,947   39,132,947 296,192,447 100.00%

濮阳惠成电子材料股份有限公司 2021 年年度报告全文

67

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）根据《公司法》《证券法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等有关规定， 公

司高级管理人员田维波离任，在其就任时确定的任期内和任期届满后6个月内将继续严格遵守任职期间做出的各项承诺。

其他董事、监事、高级管理人员以2021年12月31日所持本公司股份为基数，重新计算了本年度可转让股份的法定额度，其余